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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81406077G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2008
3. Emri i Subjektit Kube Studios
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Germenji”, Shk.1,Ap 
5/19, Tiranë  

56.897.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 56.897,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi 
kinematografike. Prodhim i produkteve multimediale, 
digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. Asistence per 
xhirime filmike me mjeteve profesionale si kamera, lente, 
stativa, paisje ndricimi etj. Ka te drejte te zhvilloje 
veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit. Mbulon 
sherbime marketing, sherbime konsulence ne fushen e 
komunikimit dhe marredhinet me publikun. Strategji te 
komunikimit dhe veprimtari kerkimore mbi tregun. 
Konceptimi dizenjimi dhe menaxhimi i aktiviteteve artistike 
dhe eventeve të llojeve të ndryshme si trajnime, workshop, 
ekpozita, koncerte, festivale etj. Shoqeria mund të kryeje çdo 
veprim apo operacion tjeter pa u kufizuar që ka të beje me 
pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
apo plotësues, me qellim permbushjen e objektit të saj, si 
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edhe cdo aktivitet tjeter të pranuar nga ligji.

Nimete Pazaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 13/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erfort Kuke12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 13/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Erfort Kuke
14.1 Vlera e kapitalit Para: 56.897.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 56.897,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@kubestudios.com  
Telefon: 0676048052  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-116008-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439402-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("22555528")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-439402-09-10 
behet shenimi:Depozitim i statutit te shoqerise date 6.09.2010")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E54B5B8-5193-4C45-A290-774F3DBDE026
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erfort Kuke")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2008")            u be              ("06/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erfort Kuke")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616135-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.11.2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri,Nr 123/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 11, shk.3, ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846572-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.30.06.2012 te ortakut te vetem 
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011, rezultati neto pas zbritjes se 
tatim fitimit per vitin 2011 eshte fitim 9 888 293 leke, fitimi i vitit  2011 t'i shtohet 
fitimeve te mbartura, shuma prej 12 763 000 leke e cila do te merret nga fitimet e mbartura 
te perdoret per zmadhim kapitali, shuma prej 12.763.000 leke e cila do te merret nga 
fitimet e mbartura te perdoret per zmadhim kapitali, shuma prej 671 910 leke te perdoret 
per rezerve ligjore, dividendi per tu shperndare zero, caktimin e znj.Lefteri Kushta si 
Eksperte Kontabel mbajtese e licenses nr.58 dt.10.02.2000 per kryerjen e aktit te 
ekspertimit i cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEC8588-0AEA-4661-9E28-20FEF103DA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38AB0D4-A64F-4DAA-BD54-A32859EBB8F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE7F10F-B40B-471F-B6BB-B073E8009345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ABB8C8-D029-49DC-A0DB-BAA33DB5ACC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B3B2CF-6895-488A-8F0E-E750441086FF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878093-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, dt. 27.08.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit. Depozitimi i  Raportit te Ekspertit Kontabel date 
26.08.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.863.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "128.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.863.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161690-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 30.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimor 2012.Rezultati neto pas zbritjes se tatim fitimit per vitin 2012 eshte  8.655.416 
leke.Te destinoje fitimin :  Shuma prej 8.222.000 leke nga fitimi i vitit 2012 te perdoret per 
zmadhim kapitali. Shuma prej 433.416 leke te perdoret per rezerve ligjore. Dividenti per tu 
shperndare zero. Te caktoje Znj.Lefteri Kushta ,Eksperte Kontabel per harimin e Raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi  i Raportit te Ekspertit Kontabel,date 
18.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise,Nr.2,date 20.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet  21.085.000 leke. 
Vlera e kapitalit ishte            "12.863.000,00"          u be            "21.085.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "128.630,00"          u be            "210.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.863.000,00")            u be              ("21.085.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB4033-8C77-424E-8555-269E1191899D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED00D950-9F4E-4AC6-A0A0-BCF3961CC30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED00D950-9F4E-4AC6-A0A0-BCF3961CC30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88754C9-7BB1-465B-9F26-41D8193F303B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B28D3D-9B54-4187-8A0C-FABB57C26B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F2DCE1-8413-43D3-8B9E-FE0D3DD21D8A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565641-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836526-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836679-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2, date 29.12.2014, ku eshte 
vendosur: 1.Fillimin e proçedures per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise. 2.Te caktoje 
znj.Lefteri Kushta, per kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitimi i vendimit nr.3, date 
31.12.2014, te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Miratim i i raportit te 
ekspertit kontabel znj.Lefteri Kushta, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar.2.Zmadhim i i kapitalit themeltar te 
shoqerise.Depozitimi i raporit per zmadhimin e kapitalit, date 30.12.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "21.085.000,00"          u be            "26.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC57B4E-FB60-40E1-ADC4-6C80CDA07D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E666A8-CB29-4D46-B784-7369AC926E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522308C8-4726-48A7-A8D7-8649558217BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD230C-E950-4782-A2EA-D2ECDD9213F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ED6457-4E24-4398-AF52-3C08A4BAFF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2B9D4-036C-48FF-8B5A-406C3A16082D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7295C-456F-496C-BDE3-4E12FD717F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE9F5AB-C13F-43B2-A55F-A5B85CBEA483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C4A51-D531-409C-B5D9-AAB611D00226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92C4A51-D531-409C-B5D9-AAB611D00226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A347DFF2-D2A1-4FFF-BBAA-D1B41FC287D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D0AF4C-33E1-4333-A27F-07A19475A696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5E09FE-C055-473F-945C-4E061F2DE753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37663E84-3863-442B-B880-A22862849E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAF40C7-9B8A-44D8-9E0A-B40825090713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10E5029-3B97-4BCB-B6E0-F0E8BECCD82D
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Vlera e aksionit ishte            "210.850,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("21.085.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837651-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874429-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141112-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0852372-0E21-4608-AE87-280DEECAF220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03AF352-1182-45FA-957D-31A3B978F9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364EE85-FA84-4BBE-A2D1-D43F9A309E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364EE85-FA84-4BBE-A2D1-D43F9A309E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7AA00E-D19C-4A85-BB7F-ED502F1C8CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F697BCBF-6640-4947-90DA-9B2F6C01C1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA693B-23A4-4A4A-9970-A4FF1F652453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998BD5DB-ED2A-4B46-B2AD-B1235FE09CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC96AD-5088-452E-8A48-C69D450906F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B770DAED-3470-4D44-98AA-CA501916A0C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF40336F-D32C-4762-908F-2506592E0583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705EC366-0DDF-43B3-A7EF-3951F96BEE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B86B98-CE6B-44AA-A15A-7EF9811CE233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABF46B-D415-482F-A2B5-A5D898E860E5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335415-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 06.09.2015, ku është 
vendosur:1 - Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 2- Riemerimi i administratorit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime multimediale dhe kompjuterike")          u be            
("Sherbime multimediale, kompjuterike dhe qiradhenie te mjeteve profesionale si 
kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erfort Kuke")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/09/2015")            u be              ("06/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CBF944-AFCF-414A-877D-DC451FCDD7BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB38BA-853D-4A19-B696-209F2BAE8459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F947B772-980F-49B0-B16A-6121C82CF385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B688A7-70D3-495B-B5FA-6C60D5A732E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B688A7-70D3-495B-B5FA-6C60D5A732E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76949858-FEA7-4A10-BF4C-84902C467FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C503E723-5CE0-49DD-9810-8EED8B38D8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116B67D-87F7-47C3-953E-C1FAC5B068FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379F8F52-BA8E-401D-BE01-D3EB8F7FCE27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C9C66-1492-4524-92AF-3C314863DA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB21C54-9FE3-4A30-8068-C2116134452A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975187-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 12.09.2016 per caktimin e 
Expertit Kontabel per zmadhimin e Kapitalit. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 
28.09.2016 per miratimin e Raportit te Expertit Kontabel per Zmadhimin e Kapitalit. 
Depozitim i Raportit te Expertit per Zmadhimin e Kapitalit dt. 25.09.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "53.740.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "53.740,00"         
Vlera e aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.000.000,00")            u be              ("53.740.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("53.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C885F467-CEEC-47D0-A3D6-577D1916DACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04637A1A-9677-4463-8594-80C92DF82C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA723E5E-5679-49DB-A805-08357A75B589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B429B-CB9A-43A8-9A5A-4968D715D0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC229F1-122C-4624-97D7-49B31243817B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB55FD-9F4F-463B-A000-8E7C9C4A384F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5B4347-FB67-46E3-A40F-E293E0FE1BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B028FE7-E5FC-4D45-B5DF-E2E97F1145AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B028FE7-E5FC-4D45-B5DF-E2E97F1145AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EA9B0-E83B-4B27-8874-E8F53349BCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452AD84A-5606-40CC-BB75-500A212CB339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452AD84A-5606-40CC-BB75-500A212CB339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A108E8-4F51-4671-AF0E-BF952D4DAFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E593D47C-CF57-4568-B22B-D2BAC5511AB5
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21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994642-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1291Rep., Nr.301Kol., 
date 17.10.2016, leshuar nga shoqeria “Kube Studios”, perfaqesuar nga administratori i saj 
Z. Erfort Kuke, me ane te se ciles, emeron perfaqesuese te posacme Zj.Marina Manaj, duke  
i dhene  te drejta dhe kompetenca te plota,  te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete 
prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165771-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.02.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime multimediale, kompjuterike dhe qiradhenie te mjeteve 
profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj.")          u be            ("Sherbime 
multimediale, kompjuterike dhe qiradhenie te mjeteve profesionale si kamera, lente, 
stativa, paisje ndricimi etj. Shtepi kinematografike. Prodhim vepra audiovizuale-
filma te zhanreve dhe metrazheve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353021-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929B08D-79A2-4C1A-B1C0-00316A649129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929B08D-79A2-4C1A-B1C0-00316A649129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB7458A-F3BB-4F05-878B-6462FB71865F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7A2C75-6820-460A-B75B-DBCD8120EF7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0CC365-0255-4CA2-9ECB-17415F16CCC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA935C-D882-4BC6-BD90-26AB7C9999BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA935C-D882-4BC6-BD90-26AB7C9999BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25515229-09BA-4F2E-AD86-8F933CEA9586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737794D-BE43-429D-8AEB-008962FFA89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B82EC4-BF7A-41DE-99D1-240AF95C2D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC91A291-DE9B-474E-9DDC-366459B17863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC91A291-DE9B-474E-9DDC-366459B17863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA34585-158D-4CF8-B507-376F652C8A8F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381181-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Lefteri Kushta me license Nr.58 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 27.06.2017 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.06.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "53.740.000,00"          u be            "56.507.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "53.740,00"          u be            "56.507,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("53.740.000,00")            u be              ("56.507.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("53.740,00")            u be              ("56.507,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854379-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189295A1-5AA3-4BB2-8691-89090C5618AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCFCDC-B78D-4EB1-AB49-A57CE46BFFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7116FB2C-6BCF-418B-9097-AFC303DC4FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AB574D-6FE2-4021-8506-7C36F799C931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AB574D-6FE2-4021-8506-7C36F799C931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D99AA-0D32-4657-85E5-7D94F21875EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5260E6-AF77-4A7B-9F40-C2921B2AE55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838417E4-869F-40AF-9F9B-FDE136E7546B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDBDBF-C090-4733-80C3-2FE77E71964F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F35E7A-A2AB-43E4-8325-49202D362731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2AAA21-CDB0-4775-822A-612FD1713FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D357076E-B9C0-4C6F-96FA-A7216446D176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCD200B-F111-444B-B719-CB7134C35CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC904F-ECC2-47AB-A03D-CCA4E16C414E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC904F-ECC2-47AB-A03D-CCA4E16C414E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB46C92-1D26-4508-B341-CD68823C4BC9
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882379-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 07.07.2018.Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "56.507.000,00"          u be            "56.897.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "56.507,00"          u be            "56.897,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.507.000,00")            u be              ("56.897.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erfort Kuke")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.507,00")            u be              ("56.897,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-262886-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 19.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar k s19.xlsx
RAPORT I AUDITUESVE .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte19.xlsx
VENDIM ORTAKU 24 6.pdf
shenimet shpjeguese 19.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527102-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Erfort Kuke nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Nimete 
Pazaj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616C53F-6BED-4B1A-B773-3FB223AA84A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D3165-DC61-4BC6-90E0-528C58B682E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D3165-DC61-4BC6-90E0-528C58B682E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57531A8-0087-43A5-BB68-E63D95FBB7D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11373D8B-F9D3-4066-AD25-E66983E95E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0585552-83A2-43CA-9617-1BED86BFB970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEFA009-0038-477F-9079-6970E8BC3D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D90C2-F591-46FD-AFEF-4A64F14E4FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6720BC9-42F1-4506-8AC9-109A117A445D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84CA73-78C8-4ECC-805A-9DE7FD1A5BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866ADB1-62B1-4824-B8A1-5739D80325EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E462FF5-83F6-480D-B05F-C96C09898D6C


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nimete Pazaj")                      Nga data "17/06/2020             
Ne daten "17/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Erfort Kuke")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537383-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 19 EA.xlsx
Shenimet shpjeguese ks 19 EA.pdf
Vendim Ortaku per vitin 2019 EA.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise ks 19 EA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 19 EA.xlsx
Raporti i pagesave te institucioneve publike ks 19 EA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 19 
EA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar k s19 EA.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631902-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2020 per ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("22555528")          u be            ("0676048052")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@kubestudios.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime multimediale, kompjuterike dhe qiradhenie te mjeteve 
profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. Shtepi kinematografike. Prodhim 
vepra audiovizuale-filma te zhanreve dhe metrazheve te ndryshem.")          u be            
("Ofron sherbime marketing, sherbime konsulence ne fushen e komunikimit dhe 
marredhinet me publikun. Strategji te komunikimit dhe veprimtari kerkimore mbi 
tregun. Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi kinematografike. Prodhim i 
produkteve multimediale, digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. Qiradhenie te 
mjeteve profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. Ka te drejte te 
zhvilloje veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703C0FD-3271-4406-82C6-6DE7B9E1521E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703C0FD-3271-4406-82C6-6DE7B9E1521E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FDDF88-9D8B-4D1A-A7C9-6E6D9083D439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF40FA72-F5E5-4B33-A52F-93AC7A266984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B85D1-EB07-4ECE-AE56-2F7212FB146D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6469F7C0-F634-433D-9E29-4A86B7B90205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33E841-2472-4552-8431-A33DA4BA0021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973C916-FE20-4361-8300-8BDEA916D923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D61B5D-B56F-4309-8641-92D74C455771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BE10F1-2343-4CD6-A9E6-BF6CBDAAB55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BE10F1-2343-4CD6-A9E6-BF6CBDAAB55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F53246-87C6-463A-B666-C474F10861CD


13

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690077-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 EA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 EA.xlsx
Report of payments to public institutions  20 EA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 EA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
EA.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 20 EA.pdf
Shenimet shpjeguese 20 EA.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920836-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise    KS 21 EA.pdf
Vendim Ortaku 2021.pdf
Report of payments to public institutions  21 EA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21 EA.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 21 EA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 21 EA.xlsx
Shenimet Shpjeguese 21 EA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 21 
EA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7E2A24-B6B6-4FF1-972C-801CF11496B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F995B64-CF86-4DB3-800B-BE1555320151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B70E1E-5FB2-4B63-B631-CB52FFACF5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACDB4A-89CA-40AE-A143-F195A5573C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACDB4A-89CA-40AE-A143-F195A5573C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FEE894-56E4-45B4-828B-D98F8D93C8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E548593-B697-458A-B605-28A48B992D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35579F9-4996-4518-B1C1-92C6D98BE9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D219DE-5D2C-4CD3-A50C-A6087FE465C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64D9765-696A-4923-8E85-5256C7753583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10461C3E-9AA8-45AC-B597-61296D364529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10461C3E-9AA8-45AC-B597-61296D364529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A22163-410B-431D-91F7-15B11A82CF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB47722-A86C-4E20-A148-8E0193C9B823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF20184-7B82-42E4-9CCA-C877B27E42ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF17998-F440-4AF9-BE87-441F5CEBCF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07211D63-085F-4190-83AB-A18A3D387BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBC286F-B484-4B34-9DBB-67B66A43991D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97641FA9-71FF-403D-B0E1-7B4720B99759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA8E5A-88A6-4B31-86DF-4EB3B9FF6D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB81C262-BD41-4501-A249-487D5CDBEA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A9D3F1-BED7-49A6-84FB-AE84583445D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A9D3F1-BED7-49A6-84FB-AE84583445D6
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26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098076-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 22 EA.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise    KS 22 EA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 22 
EA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 22 EA.xlsx
Shenimet Shpjeguese EA 22 .pdf
Vendimi i Ortakut Miratim bilanci 2022.pdf
Report of payments to public institutions 22 EA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 22 EA.xlsx

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245914-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe kodit nve.
Objekti ishte            ("Ofron sherbime marketing, sherbime konsulence ne fushen e 
komunikimit dhe marredhinet me publikun. Strategji te komunikimit dhe veprimtari 
kerkimore mbi tregun. Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi kinematografike. 
Prodhim i produkteve multimediale, digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. 
Qiradhenie te mjeteve profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. Ka te 
drejte te zhvilloje veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit.")          u be            
("Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi kinematografike. Prodhim i 
produkteve multimediale, digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. Asistence per 
xhirime filmike me mjeteve profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. 
Ka te drejte te zhvilloje veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit. Mbulon 
sherbime marketing, sherbime konsulence ne fushen e komunikimit dhe marredhinet 
me publikun. Strategji te komunikimit dhe veprimtari kerkimore mbi tregun.")         
Koment ishte            ("Ne çeshtjen me numer CN-439402-09-10 behet shenimi:Depozitim i 
statutit te shoqerise date 6.09.2010")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286685-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi kinematografike. 
Prodhim i produkteve multimediale, digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. Asistence 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77492434-5426-4879-8700-88B92167EDDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2F1B9E-7121-4D56-A956-D869C2FDC205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6C6C1-92B5-4796-B8C9-80A0A7AF479A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6C6C1-92B5-4796-B8C9-80A0A7AF479A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F967280C-7129-4F75-B4DC-1FEE84FEDE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CCBCE9-6B3F-4FB1-9304-2F41B0B2D78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0290F51E-6922-4415-A00D-064BDC4D31B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A72D465-E548-4118-A8E8-14F29CAC4A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2106BC7-F207-4CD3-AD7D-571EAEA18404
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per xhirime filmike me mjeteve profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. 
Ka te drejte te zhvilloje veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit. Mbulon sherbime 
marketing, sherbime konsulence ne fushen e komunikimit dhe marredhinet me publikun. 
Strategji te komunikimit dhe veprimtari kerkimore mbi tregun.")          u be            
("Sherbime audio visuale, spote publicitare, shtepi kinematografike. Prodhim i 
produkteve multimediale, digitale, kompjuterike, web, aplikacione etj. Asistence per 
xhirime filmike me mjeteve profesionale si kamera, lente, stativa, paisje ndricimi etj. 
Ka te drejte te zhvilloje veprimtari tregtie me jashte ne fushat e biznesit. Mbulon 
sherbime marketing, sherbime konsulence ne fushen e komunikimit dhe marredhinet 
me publikun. Strategji te komunikimit dhe veprimtari kerkimore mbi tregun. 
Konceptimi dizenjimi dhe menaxhimi i aktiviteteve artistike dhe eventeve të llojeve të 
ndryshme si trajnime, workshop, ekpozita, koncerte, festivale etj. Shoqeria mund të 
kryeje çdo veprim apo operacion tjeter pa u kufizuar që ka të beje me pronën e 
paluajtshme apo të luajtshme, çdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e 
financiar, të dobishëm apo plotësues, me qellim permbushjen e objektit të saj, si edhe 
cdo aktivitet tjeter të pranuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293711-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteEA.xlsx
ReportofpaymentstopublicinstitutionsEA.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEA.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarEA.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
RaportiiecuriseseveprimtariseKSEA.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaEA.xlsx
VENDIMORTAKUMIRATIMBILANCI.pdf

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403378-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 13.01.2025 ku 
është vendosur:Miratimi i shtyres së afatit të administratorit z. Nimete Pazaj, deri më 
13.01.2030. Miratimi i shtimi të administratorit z. Erfort Kuke, për 5 vjite deri më 
13.01.2030.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D629147-784D-4017-B245-D3F7FFBCBA06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D868D812-1840-44E9-8111-F6AFEE39784C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235AB7FC-1B52-47D4-BF00-236114DC4583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7035E1ED-DA10-4912-B33B-AAD50F22353B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC483E80-50C3-4F9B-9D07-2B6713B91860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571DCBE0-48B7-419A-B978-12511098A74A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBAE61-D3F9-4176-AF6B-D148ACC2EA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D04BA7-F60C-47C8-8426-EE85E1FFC446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94663808-F6AF-45BE-9FD1-EA2D9C7BA7FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erfort Kuke")                      Nga data "13/01/2025             
Ne daten "13/01/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nimete Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2020")            u be              ("13/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nimete Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2025")            u be              ("13/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430465-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuNr.pdf
RaportiiecuriseseveprimtariseKSEA.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEA.xlsx
ReportofpaymentstopublicinstitutionsEA.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresEA.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaEA.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteEA.xlsx

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522334-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.09.2025 ku eshte vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Themistokli Germenji”, Shk.1,Ap 5/19, Tiranë ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri,Nr 123/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A14BA39-A101-4E59-8CA6-6129B3FAC3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E598C-E509-44C0-86FD-015B32CAD2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37691D16-4E6B-4CEA-8F05-B4F602C46D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2F5F51-F0F0-46D9-BE0D-DD3FA4B4AA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BE881-26A0-4E54-8928-25DB22A346A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2849F1B-A935-479E-A9BD-E55457EDFF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772382C7-F1A3-4241-B26B-1E9F92DD9F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406EFD7A-3D4F-4252-9ADC-9934E83ECE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE80DD3E-33F3-4CCC-A037-8959F41D17EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9174B2-38D0-4EA1-99C0-2E94290AFBC3
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Datë: 27/12/2025


